ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от    09.07.2020

№ 58
 «Об утверждении

 лимитов потребления топливно-

энергетических ресурсов в

натуральном выражении на 2021 год и плановый

период  2022-2023  годов по главным

 распорядителям  средств  бюджета поселения»

        В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов главными распорядителями средств бюджета поселения (далее – главные распорядители), руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить в натуральном выражении следующие лимиты топливно-энергетических ресурсов:
1.1.Лимиты потребления электроэнергии по главным распорядителям  средств бюджета поселения на 2021-2023 годы (приложение 1);

1.2.Лимиты потребления тепловой энергии по главным распорядителям

средств бюджета поселения на 2021-2023 годы (приложение 2);

1.3.Лимиты водопотребления и водоотведения по главным распорядителям средств бюджета поселения 2021-2023 годы (приложение 3);

1.4. Лимиты по междугородним переговорам по главным распорядителям средств бюджета поселения на 2021-2023 годы (приложение 4);

1.5. Лимиты потребления горюче-смазочных материалов по главным распорядителям средств бюджета поселения на 2021-2023 годы (приложение 5)

2. Главным распорядителям средств бюджета поселения, указанным в приложениях 1-5 к настоящему постановляю, довести лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов для подведомственных муниципальных учреждений.

3. Главным распорядителям средств бюджета поселения и муниципальным учреждениям, имеющим свой баланс, заключить договоры на предоставление коммунальных услуг в пределах лимитов бюджетных обязательств и утверждённых лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов.

4. Предоставить право администрации Бавленского сельского поселения  при необходимости корректировать лимиты  потребления,  утвержденные в п.1 настоящего постановления с последующим внесением изменений в постановление администрации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. главы по финансово-бюджетной деятельности.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

И.о. Главы администрации

Бавленского сельского поселения                                              А.Ю. Семенова.